Kementerian Kesehatan dengan The Global Alliance for Vaccine 

and Immunization (GAVI) tahap kedua puluh tiga yaitu vaksin 

COVID-19 yang diproduksi oleh AstraZeneca. 

KEDUA : Vaksin COVID-19 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dengan jumlah vaksin sebanyak 19.854.000 (sembilan 

belas juta delapan ratus lima puluh empat ribu) dosis. 

KETIGA :  Jenis vaksin COVID-19 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dan jumlah vaksin COVID-19 sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KEDUA, secara rinci akan dituangkan dalam 

perjanjian penugasan. 

KEEMPAT : Perjanjian penugasan sebagaimana dimaksud dalam Diktum